
Górowo Iławeckie 11.03.2022 r. 

RIZ.271.1.6.2022 

 

Odpowiedzi na zapytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym 

osprzętem”: 

Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów specyfikacji warunków zamówienia na 

poniższe: 

1) Ciągnik o pojemności skokowej 3600cm3 zamiast pojemności skokowej 4100cm3. 

2) Ciągnik z AdBlue oraz CommnonRail zamiast ciągnika bez AdBlue oraz bez 

CommonRail. 

3) Ciągnik z elektrohydraulicznym rewersem zamiast mechanicznym rewersem 

4) Ciągnik z mokrym wielotarczowym sprzęgłem zależnym sterowaniem sterowaniem   

sprzęgła WOM zamiast sprzęgła wielotarczowego suchego z niezależnym sterowaniem 

sprzęgła WOM. 

5) Ciągnik z automatycznym zaczepem transportowym zamiast zaczepu transportowego 

etażowego. 

6) Ciągnik z blokadą elektrohydrauliczną zamiast blokady mechanicznej. 

7) Ciągnik z zbiornikiem paliwa o pojemności 128,8l zamiast zbiornika paliwa o 

pojemności 150l. 

8) Termin realizacji 90 dni od podpisania umowy zamiast 60dni od podpisania umowy. 

 

Odpowiedź: 

1) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia 

dopuszcza ciągnik o pojemności skokowej ciągnika min. 4100cm3.  

2) Zamawiający dopuszcza ciągnik z CommonRail bez AdBlue. 

3) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia 

dopuszcza ciągnik wyposażony w pełni zsynchronizowaną mechaniczną skrzynię 

biegów z rewersem mechanicznym. 

4) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia 

dopuszcza ciągnik z suchym wielotarczowym sprzęgłem z niezależnym sterowaniem 

sprzęgła WOM. 

5) Zamawiający dopuszcza ciągnik z zaczepem tylnym piton i zaczepem regulowanym 

transportowym obrotowym. 

6) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia 

dopuszcza ciągnik z blokadą mechaniczną. 

7) Zamawiający zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia 

dopuszcza ciągnik o pojemności zbiornika paliwa min. 150l. 

8) Termin realizacji jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zgodnie z zapisem 

zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia najpóźniejszy termin realizacji 

zamówienia wynosi max. 60dni od dnia podpisania umowy. 

 
 
            Wójt Gminy 

Bożena Olszewska-Świtaj 

 



 


